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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81812028A

2. Data e Regjistrimit 12/06/2018
3. Emri i Subjektit MACAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Rruga "Demokracia", Godine 3 
kateshe nr.71, Kati 1 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e organizimit te udhetimeve turistike 

brenda dhe jashte vendit, promocione reklamash, shitje e 
biletave te udhetimit. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Sigurimin ndaj demeve dhe risigurimet, ne 
perputhje me ligjin "Per veprimtarite e sigurimit, te 
risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime" si 
dhe cdo objekt tjeter te lejuar nga legjislacioni dhe qe nuk 
vjen ne kundershtim me aktet ligjore dhe nenligjore ne 
fushen e sigurimeve. Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. 
(Institucion i parase elektronike), per kryerjen e sherbimeve 
qe perfshijne po nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje 
elektronike etj.
Alfons Macaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2018                Deri: 11/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsMacaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MACAJ
E-Mail: erjonxhindi@gmail.com  
Telefon: 0694256370  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-816490-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911679-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve ne sektorin e materialeve elektrike. Perpunim e sherbime te ndryshme ne 
fushen e industrise elektrike. Transport mallrash per vete. ")          u be            ("Import - 
eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve ne sektorin e 
materialeve elektrike. Perpunim e sherbime te ndryshme ne fushen e industrise 
elektrike. Transport mallrash per vete.  Veprimtari ne fushen e organizimit te 
udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit, promocione reklamash, shitje e 
biletave te udhetimit. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te trete ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Sigurimin ndaj demeve dhe 
risigurimet, ne perputhje me ligjin "Per veprimtarite e sigurimit, te risigurimit dhe 
ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime" si dhe cdo objekt tjeter te lejuar nga 
legjislacioni dhe qe nuk vjen ne kundershtim me aktet ligjore dhe nenligjore ne 
fushen e sigurimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, Godine 3 kateshe nr.71, Kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1268F5A6-D15A-4B69-A521-111338589F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5F11A5-D0AE-4A3E-BFEA-3E2428014478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06E8BE9-29C1-4313-A7A6-8F464ECE0E0B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016836-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjonxhindi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve ne sektorin e materialeve elektrike. Perpunim e sherbime te ndryshme ne 
fushen e industrise elektrike. Transport mallrash per vete.  Veprimtari ne fushen e 
organizimit te udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit, promocione reklamash, shitje 
e biletave te udhetimit. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te trete ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Sigurimin ndaj demeve dhe risigurimet, 
ne perputhje me ligjin "Per veprimtarite e sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne 
sigurime dhe risigurime" si dhe cdo objekt tjeter te lejuar nga legjislacioni dhe qe nuk vjen 
ne kundershtim me aktet ligjore dhe nenligjore ne fushen e sigurimeve.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e organizimit te udhetimeve turistike brenda dhe jashte 
vendit, promocione reklamash, shitje e biletave te udhetimit. Veprimtari e agjentit 
per sherbimin e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Sigurimin ndaj demeve dhe risigurimet, ne perputhje me ligjin "Per 
veprimtarite e sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe 
risigurime" si dhe cdo objekt tjeter te lejuar nga legjislacioni dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me aktet ligjore dhe nenligjore ne fushen e sigurimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga "Demokracia", Godine 3 kateshe nr.71, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga "Demokracia", Godine 3 kateshe nr.71, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041023-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.04.12.2018, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D456F350-423D-4979-8968-700EE914F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D456F350-423D-4979-8968-700EE914F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87ACB28-0DD7-48BD-9749-9F7AE940E8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86C7E44-6297-43A0-8472-C17E608B4BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2027628D-8292-478D-AD1C-183F8B1DCC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA1FA5B-CBB2-428E-A3D2-6805853BD66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA1FA5B-CBB2-428E-A3D2-6805853BD66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AD2571-A586-4CFC-9BCE-AA0E3A495960
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, Godine 3 kateshe nr.71, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113970-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 25.02.2019 për ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e organizimit te udhetimeve turistike brenda 
dhe jashte vendit, promocione reklamash, shitje e biletave te udhetimit. Veprimtari e 
agjentit per sherbimin e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Sigurimin ndaj demeve dhe risigurimet, ne perputhje me ligjin "Per 
veprimtarite e sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime" si 
dhe cdo objekt tjeter te lejuar nga legjislacioni dhe qe nuk vjen ne kundershtim me aktet 
ligjore dhe nenligjore ne fushen e sigurimeve.")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e organizimit te udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit, promocione 
reklamash, shitje e biletave te udhetimit. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Sigurimin ndaj demeve dhe risigurimet, ne perputhje me ligjin "Per veprimtarite e 
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime" si dhe cdo 
objekt tjeter te lejuar nga legjislacioni dhe qe nuk vjen ne kundershtim me aktet 
ligjore dhe nenligjore ne fushen e sigurimeve. Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. 
(Institucion i parase elektronike), per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne po nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631589-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7A4DA8-C639-4E5A-B21A-0E59184003AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9850D-CB37-4AF2-BD7D-8867CCD8B90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9850D-CB37-4AF2-BD7D-8867CCD8B90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C443A014-D1CB-47F7-97D7-B842A4D1517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78112C11-9566-4431-9F43-8EFB65EEA58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78112C11-9566-4431-9F43-8EFB65EEA58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA709BF-53A9-4E47-8A50-DDB0A6C16414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E10C9D-B9B4-401F-A71A-FE1B1245B0FC
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Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


